
 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   24.04.2024                № 09 

 

пгт. Песковка 

 

О предоставлении разрешения на условный вид разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 

43:22:350318:ЗУ1 

 

 Рассмотрев заявление (вх. № 06/1 от 25.03.2024) кадастрового 

инженера Урванцевой Т.А. в соответствии со статьями 7, 43 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного 

кодекса,  ч. 3. Градостроительных регламентов, пунктом 3.6 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Песковское 

городское поселение Омутнинского района Кировской области, 

утвержденных Постановлением администрацией муниципального 

образования Песковское городское поселение Омутнинского района 

Кировской области от 08.10.2021 № 127 « Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Песковское 

городское поселение Омутнинского района Кировской области», статьями 8, 

15 Устава Песковского городского поселения, Положением «О публичных 

слушаниях в муниципальном образовании Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Предоставить разрешение на условный вид разрешенного 

использования земельного участка расположенного по адресу: Кировская 

область, Омутнинский район, пгт. Песковка с кадастровым номером 

условным 43:22:350318:ЗУ1 «отдых (рекреация)» (код 5.0)», в зоне Р-2 (Зона 



предназначена для сохранения природных ландшафтов и использования их 

для отдыха населения, занятия физической культурой и спортом при условии 

допустимого воздействия людей на окружающую природную среду). 

          2. Настоящее постановление опубликовать на Интернет-сайте 

Песковского городского поселения.  

          3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области                                      А.В. Седых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-03T14:58:16+0300
	Седых Александр Викторович




